

ANEXO III

RESERVA TÉCNICA PREVISÃO DE MATERIAIS

PREVISÃO DE MATERIAIS

MANUTENÇÃO PREVENTIVA - PREVISÃO DE MATERIAIS											
Item	Código	Sistema	Elemento/Componente	Atividade	Periodicidade	Unidade	Custo unitário	Natal		Mossoró	
								Quantidade/ período	Custo total	Quantidade/ período	Custo total
119	731	Sistemas hidrossanitários	Água potável	BOMBA CENTRIFUGA MOTOR ELETRICO MONOFASICO 0,49 HP BOCAIS 1" X 3/4", DIAMETRO DO ROTOR 110 MM, HM/Q: 6 M / 8,3 M3/H A 20 M / 1,2 M3/H	Trienal	UN	R\$ 779,56	0	R\$ 0,00	2	R\$ 1.559,12
120	732	Sistemas hidrossanitários	Água potável	BOMBA CENTRIFUGA MOTOR ELETRICO TRIFASICO 0,99HP DIAMETRO DE SUCCAO X ELEVACAO 1" X 1", DIAMETRO DO ROTOR 145 MM, HM/Q: 14 M / 8,4 M3/H A 40 M / 0,60 M3/H	Trienal	UN	R\$ 1.314,08	2	R\$ 2.628,16	0	R\$ 0,00
121	ORSE 9221	Sistema de combate a incêndio	Sistema hidráulico de cambate a incêndio	BOMBA CENTRIFUGA MOTOR ELETRICO TRIFASICO 5HP, DIAMETRO DE SUCCAO X ELEVACAO 2" X 1 1/2", DIAMETRO DO ROTOR 155 MM, HM/Q: 40 M / 20,40 M3/H A 46 M / 9,20 M3/H	Trienal	UN	R\$ 4.572,10	2	R\$ 9.144,20	2	R\$ 9.144,20
122	3090	Esquadrias	Portas em geral	FECHADURA ESPELHO PARA PORTA INTERNA, EM ACO INOX (MAQUINA, TESTA E CONTRA-TESTA) E EM ZAMAC (MACANETA, LINGUETA E TRINCOS) COM ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA DE 40 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO INTERNA	Trienal	UN	R\$ 58,01	8	R\$ 464,08	5	R\$ 290,05
123	11499	Esquadrias	Portas em geral	MOLA HIDRAULICA DE PISO, PARA PORTAS DE ATE 1100 MM E PESO DE ATE 120 KG, COM CORPO EM ACO INOX	Trienal	UN	R\$ 807,37	1	R\$ 807,37	1	R\$ 807,37
124	2420	Esquadrias	Portas em geral	DOBRADICA EM ACO/FERRO, 3" X 2 1/2", E= 1,9 A 2 MM, SEM ANEL, CROMADO OU ZINCADO, TAMPA BOLA, COM PARAFUSOS	Trienal	UN	R\$ 10,87	8	R\$ 86,96	5	R\$ 54,35
125	3104	Esquadrias	Portas em geral	CONJ. DE FERRAGENS PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO, EM ZAMAC CROMADO, CONTEMPLANDO: DOBRADICA INF.; DOBRADICA SUP.; PIVO PARA DOBRADICA INF.; PIVO PARA DOBRADICA SUP.; FECHADURA CENTRAL EM ZAMC CROMADO; CONTRA FECHADURA DE PRESSAO	Trienal	CJ	R\$ 149,81	1	R\$ 149,81	1	R\$ 149,81
126	135	Impermeabilizaçã o	Impermeabilização	ARGAMASSA POLIMERICA IMPERMEABILIZANTE SEMIFLEXIVEL, BICOMPONENTE (MEMBRANA IMPERMEABILIZANTE ACRILICA) - 4 demãos	Trienal	KG	R\$ 3,40	201,6	R\$ 685,44	403,2	R\$ 1.370,88
127	ORSE 10461	Impermeabilizaçã o	Impermeabilização	Manta asfáltica aluminizada esp=3mm, a base de asfalto modificado c/polimeros, estruturada com não-tecido de poliester, Ref:Classic Alumínio, marca Viapol ou similar	Trienal	M²	R\$ 73,05	10	R\$ 730,50	10	R\$ 730,50
128	511	Impermeabilizaçã o	Impermeabilização	PRIMER PARA MANTA ASFALTICA A BASE DE ASFALTO MODIFICADO DILUIDO EM SOLVENTE, APLICACAO A FRIO	Trienal	L	R\$ 16,25	30,24	R\$ 491,40	0	R\$ 0,00

[illegible]